
Informazioni Tecniche
C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I
Certificati CE

Grado di Protezione IP IP20

Ampere, Volt, Max. Watt 16A 250V~ Max. 3500W

Materiali Polipropilene

Specifiche cavo 1,5 m, H05VV-F 3G1,0mm²  

Colore prodotto Bianco

Spina Spina salvaspazio 16A 2P+T, 90°

Presa 2x P40 Polivalenti 16A 2P+T + 4 bivalenti 
10/16A 2P+T                                  

Otturatore di sicurezza Sì

Packaging Blister

Electraline 3pMark S.p.A
Via dell’Artigianato, 2
20863 Concorezzo (MB) – Italia

Tel. +39 0396042239
www.electraline.com

SCHEDA TECNICA

Multipresa con 2 prese P40 polivalenti (universali) e 4 prese 
bivalenti 10/16A con interruttore On/Off con luce discreta. 
Lunghezza cavo 1,5 m H05VV-F sezione 3G1,0 mm².
Dettagli prodotto:
- Guide per fascette autobloccanti, per fissaggio alle gambe 

di un tavolo. Larghezza max. fascetta: 5mm;
- Spina Salvaspazio 16° 2P+T 90°. Anti strappo.
- Interruttore On/Off luminoso con luce discreta che non 

disturba il sonno.

Multiprese 2 prese universali, 4 prese 
brivalenti 10/16A con 2 USB 2.1A 
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8011439620877
8x5x23 cm
300 g
8x5x23 cm
300 g
5
26.1x5.6x36.9 cm
1,64 kg
5
27x27x40 cm
9,20 kg

Codice articolo:
Codice EAN:
Dimensioni articolo (cm):
Peso articolo (g):
Dimensioni articolo con Packaging (mm):
Peso articolo con Packaging (g):
Quantità Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):
Peso Sottoimballo (kg):
Quantità Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):
Peso Scatola (kg):

http://www.electraline.com/

